

ADMINISTRATIONSSELSKABET AF 1/1 2011

ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2015

Trine Hundevadt Skriver

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADMINISTRATIONSELKABET AF 1/1 2011 ApS
 Marselisvej 4
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 32322034
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiel rådgivningsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 255.416 er som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 413.996 | 250.869 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -57.556 | -57.556 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 356.440 | 193.313 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -4.725 | -15.100 |
| Ordinært resultat før skat | | 351.717 | 178.213 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 351.717 | 178.213 |
| Skat af årets resultat | 3 | -96.301 | -48.209 |
| Årets resultat | | 255.416 | 130.004 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 255.416 | 130.004 |
| I alt | | 255.416 | 130.004 |

Balance 31. december 2014

Aktiver

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 57.554 | 115.110 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 57.554 | 115.110 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.930.106 | 1.330.933 |
| Deposita | | 67.813 | 7.813 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.997.919 | 1.338.746 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.055.473 | 1.453.856 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 379.534 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 7.873 | 1.543 |
| Andre tilgodehavender | | 15.824 | 7.100 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.098 | 4.098 |
| Tilgodehavender i alt | | 407.329 | 12.741 |
| Likvide beholdninger | | 760 | 196 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 408.089 | 12.937 |
| Aktiver i alt | | 2.463.562 | 1.466.793 |

Balance 31. december 2014

Passiver

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 740.371 | 0 |
| Overført resultat | | 818.826 | 563.411 |
| Egenkapital i alt | 5 | 1.639.197 | 643.411 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 174.137 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 125.000 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.250 | |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 286 | |
| Skyldig selskabsskat | | 228.392 | 121.040 |
| Anden gæld | | 469.437 | 528.205 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 824.365 | 823.382 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 824.365 | 823.382 |
| Passiver i alt | | 2.463.562 | 1.466.793 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2014 kr. | 2013 kr. |
|----------------------------------|-------------|-------------|
| Renteindtæter, kreditinstitutter | 2 | 0 |
| | 2 | 0 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--------------------------------------|--------------|---------------|
| Renteomkostninger, kreditinstitutter | 4 | 36 |
| Finansielle omkostninger, øvrige | 0 | 12.809 |
| Rentetillæg, SKAT | 4.721 | 2.255 |
| | 4.725 | 15.100 |

3. Skat af årets resultat

| | 2014 kr. | 2013 kr. |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 102.631 | 52.450 |
| Ændring af udskudt skat | -6.330 | -4.241 |
| | 48.209 | 48.209 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 287.778 |
| Kostpris ultimo | 287.778 |
| Af- og nedskrivning primo | -172.668 |
| Årets afskrivning | -57.556 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -230.224 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 57.554 |

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | 0 | 563.410 | 0 | 643.410 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 740.371 | 255.416 | 0 | 995.787 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 740.371 | 818.826 | 0 | 1.639.197 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.